ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

____________   2022 года         с.Летняя Ставка                                   № ____

О внесении изменений в постановление  администрации Туркменского  муниципального округа от 09 февраля 2021 года № 144 «Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых    администрацией Туркменского муниципального округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации Туркменского муниципального округа, муниципальными учреждениями Туркменского муниципального округа»

Администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 09 февраля 2021 года № 144 «Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых    администрацией Туркменского муниципального округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации Туркменского муниципального округа, муниципальными учреждениями Туркменского муниципального округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 27 октября 2021 года № 942, от 01 декабря 2021 года № 1030) (далее - постановление), следующие изменения:
в приложении 2 к постановлению, в Перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Туркменского муниципального округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации Туркменского муниципального округа, муниципальными учреждениями Туркменского муниципального округа:
1.1.1. Раздел IV «Муниципальные услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства» дополнить пунктом 18 2 следующего содержания:

	18 2
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края

1.1.2. Раздел VII «Муниципальные услуги в сфере архитектуры и градостроительства» дополнить пунктом 60 1 следующего содержания:

	60 1
	Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Туркменского  муниципального
округа Ставропольского края                                                         Г.В.Ефимов